2

[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2025
	№
	821

г. Слободской

	[bookmark: _GoBack]О внесение изменений в постановление администрации Слободского района от 18.02.2025 № 291

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Слободского района от 18.02.2025 № 291 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Слободского района за территориями муниципального района в 2025 году» изменения, изложив строки 1, 15 Перечня закрепленных муниципальных образовательных организаций Слободского района за территориями муниципального района для приема граждан для обучения по основным общеобразовательным программам в 2025 году в новой редакции:
	№
	Наименование образовательной организации
	территория

	1
	МКОУ СОШ
с. Бобино
	Бобинское сельское поселение: с. Бобино, дер. Сапожнята, дер. Шунки, дер. Кассины, дер. Заборье, дер. Подгорена, дер. Малые Серовы, дер. Малые Раскопины, дер. Митино, дер. Корюгино, дер. Вотское, дер. Воеводское, дер. Стрелковы, дер. Воробьи, дер. Овсянники, дер. Кисели, дер. Кусакины, дер.Семеновы, дер. Большие Раскопины

	15
	МКДОУ д/с
с. Бобино
	Бобинское сельское поселение: с. Бобино, дер. Сапожнята, дер. Шунки, дер. Кассины, дер. Заборье, дер. Подгорена, дер. Малые Серовы, дер. Малые Раскопины, дер. Митино, дер. Корюгино, дер. Вотское, дер. Воеводское, дер. Стрелковы, дер. Воробьи, дер. Овсянники, дер. Кисели, дер. Кусакины, дер.Семеновы, дер. Большие Раскопины

2.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Слободского района Кировской области и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Слободского района Гусеву Е.В.

	Глава Слободского района

	А.И. Костылев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Консультант управления образования администрации Слободского  района

	И.Р. Кощеева

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы администрации района, управляющий делами

Е.В. Шишкина

	Заместитель главы администрации Слободского района по профилактике правонарушений и социальным вопросам, начальник управления социального развития

С.В. Зязин

	Начальник управления образования администрации Слободского района

Е.В. Гусева

	Заместитель начальника управления организационной и кадрово-правовой работы по юридическим вопросам

Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2, УО-1, ОО – 2, Чеглаков Н.В.-1. Всего: 6 экз.

image1.jpeg